
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  81 del 12/12/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE GETTONE DI PRESENZA  AI COMPONENTI LA 
COMMISSIONE PER  SELEZIONE PUBBLICA RESPONSABILE TECNICO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 13/12/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la delibera di Giunta n. 17 del 9/06/2017 con la quale si autorizzare il responsabile del servizio ad 
attivarsi in merito alla predisposizione di un avviso pubblico per il conferimento di un incarico di responsabile 
tecnico della Comunità Montana in base all’art 110 del decreto legislativo n.267 /2000 e successive modificazioni e 
integrazioni 
 
Vista la determina n.41/2017 con la quale si approva l’avviso pubblico relativo al conferimento dell’incarico  di 
responsabile del settore tecnico ai sensi del Decreto n.267/00 art.110 
 
Vista la determina n. 61/2017 con la quale vengono ammessi alla selezione pubblica , per il conferimento 
dell’Incarico di Responsabile del Settore Tecnico ai sensi dell’art. 110, del D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. 
tutte le domande pervenute a questo ufficio. 
 
Vista la delibera di Giunta n. 39    /2017 con al quale veniva nominata apposita commissione ; 
 
Vista  la determina n.71 del 07/11/2017 con la  quale si assumeva l’impegno di spesa  per la  liquidazione  
dei componenti della commissione  Ing. Paris Francesco, Ing. Marziali Pietro e Ing. Amadei Domenico di 
€. 200,00 ciascuno, per un totale di €. 600,00; 
 
Visto che la Commissione ha completato la selezione dei candidati ed ha inviato gli atti al Presidente 
della Comunità Montana Prot. n. 655 del 16/11/2017 
 
Ritenuto di procedere  alla liquidazione di quanto sopra 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

 
Di  liquidare   i componenti della commissione  per la selezione pubblica per il conferimento di un incarico di 
responsabile tecnico della Comunità Montana in base all’art 110 del decreto legislativo n.267 /2000 e successive 
modificazioni e integrazioni dei seguenti nominativi: 
 
Ing. Paris Francesco del Comune di Acquapendente Presidente                     di €. 200,00; 
Ing. Marziali Pietro del Comune di Proceno                                                   di €. 200,00; 
Ing. Amadei Domenico del Comune di Bagnoregio Segretario Verbalizzante  di €.200,00 
 
Di imputare sul cap. 10120301 art. 1 la somma totale  e lorda di € 600,00  sul bilancio esercizio 2017  
 

 


